
 
 

uchazeč 
 
         V Ostravě dne 24. 5. 2013 
 
Věc: Dodatečné informace k průběhu zadávacího řízení 
 
Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený:   Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                                008 45 451 
Kontaktní osoba:         Radomír Čončka, referent odboru investic a místního hospodářství 
Tel.:                              599 444 201 
E-mail:                         rconcka@moap.ostrava.cz 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., č. účtu 923 - 761 /0100 
 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Nosek  
tel.:   +420 731 505 191  
E-mail:   nosek@ak-nosek.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu 2105655213/2700  
 
V souvislosti s dotazy uchazeče poskytuji ostatním případným zájemcům tyto dodatečné informace 
k průběhu zadávacího řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce chodníku Matiční  II. etapa“.  
 
Dotaz č. 1 
Součástí zadávací dokumentace je příloha č. 1 - Průvodní zpráva, ve které je stavba členěna na dva stavební 
objekty – C2-01 Chodníky a zpevněné plochy a C2-02 Sadové úpravy. Ve výkaze výměr je pouze objekt 
Chodníky a zpevněné plochy. Je součástí zadání i objekt C2-02 Sadové úpravy?  
 
Odpověď 
Dle rozhodnutí investora C2-02 Sadové úpravy nejsou součásti naceňovaného projektu. 
 
Dotaz č. 2 
V příloze č.1 Průvodní zpráva je součástí stavby objekt C2-02 Sadové úpravy. Podle popisu prací v této příloze 
nedojde ke kácení stromů, stromy budou opatřeny kovovými rošty. Ve  výkaze výměr se 2ks stromů kácí, ale 
ostatní práce dle této Průvodní zprávy nejsou uvedeny. Jsou položky týkající se sadových úprav správné? 
 
Odpověď 
Kácení 2 ks stromů se nebude provádět, ale ke stávajícím stromům se kovové rošty dodávat budou. 
 
 



Dotaz č. 3 
Dle výkazu výměr se mají vykácet 2ks stromů. Stavba bude realizována v měsících červen-červenec mimo 
období vegetačního klidu. Má zadavatel zajištěné povolení k tomuto kácení? 
 
Odpověď 
Kácení stromů se provádět nebude. 
 
Dotaz č. 4 
Ve výkaze výměr je v oddíle 001 Přípravné a přidružené práce položka č.2 Předpokládané přeložky 
stávajících vedení sítí. Žádáme o upřesnění této položky – typ inženýrských sítí, průměr, množství. 
 
Odpověď 
Specifikace položky č.2 v odd. 001: Tvarovka kabelovodu  žlab s víkem  (Kabel. žlab. typ TK2 + víko) v celkové 
délce 500 m. 
 
Dotaz č. 5 
Ve výkaze výměr je položka Provádění zkoušek podkladu a oddíl VRN Přirážky. U těchto položek je uvedeno 
množství, které se vypočítává ze součtu cen položek, které nebudou shodné s tímto množstvím uvedeným 
ve VV. Musíme dodržet toto množství – částku? 
 
Odpověď 
Specifikace položky Provádění zkoušek: Bude naceňeno 12 ks zkoušek hutnění podkladu. 
 
Dotaz č. 6 
Ve výkaze výměr v oddíle 019 Sadové úpravy jsou položky č. 2-8 osazení kůlu, zhotovení obalu z juty, 
chemické odplevelení, mulčování, hnojení, zalití vodou, u kterých není dodávka materiálu.  Jak máme 
nacenit dodávky k těmto položkám? 
 
Odpověď 
Nebude naceněno - neprovádí se. 
 
Dotaz č. 7 
Ve výkaze výměr v oddíle 059 Kryty poz komunikací – dlažba je položka č. 4 dlažba zámková LOKET 20X20X6 
ČERVENÁ RELIÉF. Běžně se užívá dlažba o rozměru 20x10x6 a ani naši dodavatelé dlažeb tento typ dlažby 
nenabízejí. Žádáme o změnu rozměru této dlažby. 
 
Odpověď 
Dle dohody se zástupcem investora souhlasíme se záměnou za dlažbu o rozměru 20x10x6. 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Nosek, 
        advokát a osoba zastupující zadavatele  
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